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Bio Panini Classic, glutenfrei
Ingrédients
eau, amidon de maïs biologique (29%), riz au levain biologique(farine de riz biologique, eau), 
flocons de millet biologique (6%), farine de lin biologique, huile de tournesol biologique, farine 
de riz biologique, farine de mais biologique (2%), Plantain des Indes Bio, protéines de pois 
biologique, dextrose biologique, lecure biologique, sel de mer, épaississant(farine de guar 
biologique, Xanthane), épices biologique
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, SÉSAME, LUPIN
DE-ECO-003
Emballésous atmosphère protégée

Allergènes
Cet article ne contient pas d'allergenès
Contient:CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS
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Bio Panini "Grainy", glutenfrei
Ingrédients
eau, amidon de maïs biologique (23%), riz au levain biologique(farine de riz biologique, eau), 
graines de tournesol biologique (6%), flocons de millet biologique, farine de lin biologique, 
huile de tournesol biologique, semences de lin biologique (2%), farine de riz biologique, 
SÉSAME biologique (2%), pavot biologique (2%), farine de mais biologique (2%), fibre de 
pommes biologique, Plantain des Indes Bio, protéines de pois biologique, dextrose biologique, 
sel de mer, lecure biologique, épaississant(farine de guar biologique, Xanthane), épices 
biologique
Peut contenir des traces de: SOJA, LUPIN, OEUF ET DÉRIVÉS
DE-ECO-003
Emballésous atmosphère protégée

Allergènes
Cet article ne contient pas d'allergenès
Contient:CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS


